Администрация муниципального образования

               городское поселение Ревда Ловозерского района

                                   Мурманской области

Р Е Ш Е Н И Е   № 7
     заседания комиссии по соблюдению требований   к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования
городское поселение Ревда Ловозерского района

и урегулированию конфликта интересов
« 30 »  октября 2015 года                                                             пгт.  Ревда
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Заместитель главы администрации МО ГП Ревда Ловозерского района

	В.В. Деньгин представитель нанимателя (работодателя) (председатель комиссии)

	Начальник ФЭО
администрации МО ГП Ревда

	Ж.П. Марченко (Заместитель председателя комиссии)

	Специалист по кадрам

	Е.М. Кузьменко (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Начальник Отдела РГХ и

УМИ администрации МО ГП Ревда
Главный специалист ГО ЧС и ПБ

администрации МО ГП Ревда

	Е.М. Лобанова
А.Е.  Лобанов

Независимый  эксперт                                         П.Д. Крестов
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопросы:
1. Проведение анализа полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района;
2. Об ознакомлении муниципальных служащих администрации муниципального образования городское поселение Ревда с Памяткой о характерных недостатках и типичных ошибках, допускаемых при заполнении справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:
1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленные муниципальными служащими администрации МО ГП Ревда за 2012 год являются достоверными и полными.
2.Ознакомить муниципальных служащих администрации муниципального образования городское поселение Ревда с Памяткой о характерных недостатках и типичных ошибках, допускаемых при заполнении справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Председатель комиссии                                                         В. В. Деньгин
Секретарь                                                                                 Е. М.   Кузьменко